

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της Εταιρείας OLYMPIC CATERING A.E.. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική απόφαση ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της, όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

<p>Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρείας: www.olympic-catering.gr Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των περιοδικών οικονομικών καταστάσεων: 7 Νοεμβρίου 2006 Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής: Καπούς Μιχαήλ Α.Μ. ΣΟΕΛ 13361 Ελεγκτική Εταιρεία: ΒΚΡ ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Α.Ε. Τύπος έκθεσης επισκόπησης: Δεν απαιτείται</p>	<p>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €)</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th rowspan="2"></th> <th colspan="4">Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</th> </tr> <tr> <th>1/1-30/09/2006</th> <th>1/1-30/09/2005</th> <th>1/7-30/09/2006</th> <th>1/7-30/09/2005</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Κύκλος εργασιών</td> <td>37.720</td> <td>33.852</td> <td>18.179</td> <td>15.660</td> </tr> <tr> <td>Μικτά Κέρδη / (ζημιές)</td> <td>14.353</td> <td>9.688</td> <td>8.864</td> <td>6.325</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων</td> <td>3.001</td> <td>1.380</td> <td>4.600</td> <td>3.617</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων</td> <td>4.293</td> <td>2.529</td> <td>5.479</td> <td>4.388</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων</td> <td>2.424</td> <td>978</td> <td>3.819</td> <td>3.556</td> </tr> <tr> <td>Μείον Φόροι</td> <td>(1.075)</td> <td>(763)</td> <td>(1.285)</td> <td>(1.143)</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)</td> <td>1.350</td> <td>215</td> <td>2.533</td> <td>2.413</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από διακοπήσεις δραστηριότητες (β)</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπήσεις δραστηριότητες) (α)+(β)</td> <td>1.350</td> <td>215</td> <td>2.533</td> <td>2.413</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη (Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)</td> <td>0,19</td> <td>0,03</td> <td>0,36</td> <td>0,35</td> </tr> </tbody> </table>		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ				1/1-30/09/2006	1/1-30/09/2005	1/7-30/09/2006	1/7-30/09/2005	Κύκλος εργασιών	37.720	33.852	18.179	15.660	Μικτά Κέρδη / (ζημιές)	14.353	9.688	8.864	6.325	Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	3.001	1.380	4.600	3.617	Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	4.293	2.529	5.479	4.388	Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	2.424	978	3.819	3.556	Μείον Φόροι	(1.075)	(763)	(1.285)	(1.143)	Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	1.350	215	2.533	2.413	Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από διακοπήσεις δραστηριότητες (β)	0	0	0	0	Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπήσεις δραστηριότητες) (α)+(β)	1.350	215	2.533	2.413	Κέρδη (Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,19	0,03	0,36	0,35																																																																																															
	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ																																																																																																																																																										
	1/1-30/09/2006	1/1-30/09/2005	1/7-30/09/2006	1/7-30/09/2005																																																																																																																																																							
Κύκλος εργασιών	37.720	33.852	18.179	15.660																																																																																																																																																							
Μικτά Κέρδη / (ζημιές)	14.353	9.688	8.864	6.325																																																																																																																																																							
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	3.001	1.380	4.600	3.617																																																																																																																																																							
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	4.293	2.529	5.479	4.388																																																																																																																																																							
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	2.424	978	3.819	3.556																																																																																																																																																							
Μείον Φόροι	(1.075)	(763)	(1.285)	(1.143)																																																																																																																																																							
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	1.350	215	2.533	2.413																																																																																																																																																							
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από διακοπήσεις δραστηριότητες (β)	0	0	0	0																																																																																																																																																							
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπήσεις δραστηριότητες) (α)+(β)	1.350	215	2.533	2.413																																																																																																																																																							
Κέρδη (Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,19	0,03	0,36	0,35																																																																																																																																																							
<p>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ της 30ης ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2006 (Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €)</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th rowspan="2"></th> <th colspan="2">Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</th> </tr> <tr> <th>30/9/2006</th> <th>31/12/2005</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Πάγια στοιχεία ενεργητικού</td> <td>24.179</td> <td>25.622</td> </tr> <tr> <td>Αποθέματα</td> <td>1.205</td> <td>911</td> </tr> <tr> <td>Απαιτήσεις από πελάτες</td> <td>12.113</td> <td>12.595</td> </tr> <tr> <td>Λοιπά στοιχεία ενεργητικού</td> <td>1.280</td> <td>587</td> </tr> <tr> <td>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</td> <td>38.777</td> <td>39.715</td> </tr> <tr> <td>ΠΑΘΗΤΙΚΟ</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις</td> <td>7.714</td> <td>13.251</td> </tr> <tr> <td>Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις</td> <td>10.412</td> <td>5.709</td> </tr> <tr> <td>Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις</td> <td>16.690</td> <td>18.145</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο υποχρεώσεων (α)</td> <td>34.816</td> <td>37.104</td> </tr> <tr> <td>Μετοχικό κεφάλαιο</td> <td>4.870</td> <td>4.870</td> </tr> <tr> <td>Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης μετόχων εταιρείας</td> <td>(909)</td> <td>(2.259)</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)</td> <td>3.961</td> <td>2.611</td> </tr> <tr> <td>ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)</td> <td>38.777</td> <td>39.715</td> </tr> </tbody> </table>		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ		30/9/2006	31/12/2005	ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ			Πάγια στοιχεία ενεργητικού	24.179	25.622	Αποθέματα	1.205	911	Απαιτήσεις από πελάτες	12.113	12.595	Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	1.280	587	ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	38.777	39.715	ΠΑΘΗΤΙΚΟ			Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	7.714	13.251	Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	10.412	5.709	Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	16.690	18.145	Σύνολο υποχρεώσεων (α)	34.816	37.104	Μετοχικό κεφάλαιο	4.870	4.870	Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης μετόχων εταιρείας	(909)	(2.259)	Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)	3.961	2.611	ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)	38.777	39.715	<p>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €)</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th rowspan="2"></th> <th colspan="2">Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</th> </tr> <tr> <th>1/1-30/09/2006</th> <th>1/1-30/09/2005</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Λειτουργικές δραστηριότητες:</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Κέρδη προ φόρων</td> <td>2.424</td> <td>978</td> </tr> <tr> <td>Πλέον (μείον) προσαρμογές για:</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Αποσβέσεις</td> <td>1.292</td> <td>1.149</td> </tr> <tr> <td>Προβλέψεις</td> <td>(1.752)</td> <td>(2.078)</td> </tr> <tr> <td>Ζημιές / (κέρδη) από εκποίηση παγίων περιουσιακών στοιχείων</td> <td>(1)</td> <td>(1)</td> </tr> <tr> <td>Επιχορηγήσεις επενδύσεων πάγιου ενεργητικού</td> <td>(500)</td> <td>(501)</td> </tr> <tr> <td>Ζημιές (κέρδη) από πωλήσεις επενδύσεων</td> <td>1</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα</td> <td>576</td> <td>402</td> </tr> <tr> <td></td> <td>2.041</td> <td>(52)</td> </tr> <tr> <td>Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων</td> <td>(293)</td> <td>(150)</td> </tr> <tr> <td>Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων</td> <td>469</td> <td>730</td> </tr> <tr> <td>(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)</td> <td>(1.550)</td> <td>1.081</td> </tr> <tr> <td>Μείον:</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα</td> <td>(580)</td> <td>(478)</td> </tr> <tr> <td>Καταβληθέντοι φόροι</td> <td>95</td> <td>160</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</td> <td>182</td> <td>1.291</td> </tr> <tr> <td>Επενδυτικές δραστηριότητες:</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων</td> <td>(41)</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων</td> <td>(896)</td> <td>(796)</td> </tr> <tr> <td>Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων</td> <td>1</td> <td>3</td> </tr> <tr> <td>Τόκοι εισπραχθέντες</td> <td>4</td> <td>8</td> </tr> <tr> <td>Εισπράξεις από πωλήσεις συμμετοχών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων</td> <td>24</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</td> <td>(907)</td> <td>(785)</td> </tr> <tr> <td>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες:</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Εξοφλήσεις δανείων</td> <td>1.500</td> <td>(1.786)</td> </tr> <tr> <td>Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)</td> <td>(81)</td> <td>(78)</td> </tr> <tr> <td>Μερίσματα πληρωθέντα</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</td> <td>1.419</td> <td>(1.864)</td> </tr> <tr> <td>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)</td> <td>693</td> <td>(1.358)</td> </tr> <tr> <td>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</td> <td>587</td> <td>2.442</td> </tr> <tr> <td>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</td> <td>1.280</td> <td>1.084</td> </tr> </tbody> </table>		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ		1/1-30/09/2006	1/1-30/09/2005	Λειτουργικές δραστηριότητες:			Κέρδη προ φόρων	2.424	978	Πλέον (μείον) προσαρμογές για:			Αποσβέσεις	1.292	1.149	Προβλέψεις	(1.752)	(2.078)	Ζημιές / (κέρδη) από εκποίηση παγίων περιουσιακών στοιχείων	(1)	(1)	Επιχορηγήσεις επενδύσεων πάγιου ενεργητικού	(500)	(501)	Ζημιές (κέρδη) από πωλήσεις επενδύσεων	1	0	Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	576	402		2.041	(52)	Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:			Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	(293)	(150)	Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	469	730	(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	(1.550)	1.081	Μείον:			Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	(580)	(478)	Καταβληθέντοι φόροι	95	160	Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	182	1.291	Επενδυτικές δραστηριότητες:			Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	(41)	0	Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	(896)	(796)	Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	1	3	Τόκοι εισπραχθέντες	4	8	Εισπράξεις από πωλήσεις συμμετοχών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	24	0	Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(907)	(785)	Χρηματοδοτικές δραστηριότητες:			Εξοφλήσεις δανείων	1.500	(1.786)	Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	(81)	(78)	Μερίσματα πληρωθέντα	0	0	Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	1.419	(1.864)	Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	693	(1.358)	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	587	2.442	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	1.280	1.084
		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ																																																																																																																																																									
	30/9/2006	31/12/2005																																																																																																																																																									
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ																																																																																																																																																											
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	24.179	25.622																																																																																																																																																									
Αποθέματα	1.205	911																																																																																																																																																									
Απαιτήσεις από πελάτες	12.113	12.595																																																																																																																																																									
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	1.280	587																																																																																																																																																									
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	38.777	39.715																																																																																																																																																									
ΠΑΘΗΤΙΚΟ																																																																																																																																																											
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	7.714	13.251																																																																																																																																																									
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	10.412	5.709																																																																																																																																																									
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	16.690	18.145																																																																																																																																																									
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	34.816	37.104																																																																																																																																																									
Μετοχικό κεφάλαιο	4.870	4.870																																																																																																																																																									
Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης μετόχων εταιρείας	(909)	(2.259)																																																																																																																																																									
Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)	3.961	2.611																																																																																																																																																									
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)	38.777	39.715																																																																																																																																																									
	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ																																																																																																																																																										
	1/1-30/09/2006	1/1-30/09/2005																																																																																																																																																									
Λειτουργικές δραστηριότητες:																																																																																																																																																											
Κέρδη προ φόρων	2.424	978																																																																																																																																																									
Πλέον (μείον) προσαρμογές για:																																																																																																																																																											
Αποσβέσεις	1.292	1.149																																																																																																																																																									
Προβλέψεις	(1.752)	(2.078)																																																																																																																																																									
Ζημιές / (κέρδη) από εκποίηση παγίων περιουσιακών στοιχείων	(1)	(1)																																																																																																																																																									
Επιχορηγήσεις επενδύσεων πάγιου ενεργητικού	(500)	(501)																																																																																																																																																									
Ζημιές (κέρδη) από πωλήσεις επενδύσεων	1	0																																																																																																																																																									
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	576	402																																																																																																																																																									
	2.041	(52)																																																																																																																																																									
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:																																																																																																																																																											
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	(293)	(150)																																																																																																																																																									
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	469	730																																																																																																																																																									
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	(1.550)	1.081																																																																																																																																																									
Μείον:																																																																																																																																																											
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	(580)	(478)																																																																																																																																																									
Καταβληθέντοι φόροι	95	160																																																																																																																																																									
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	182	1.291																																																																																																																																																									
Επενδυτικές δραστηριότητες:																																																																																																																																																											
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	(41)	0																																																																																																																																																									
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	(896)	(796)																																																																																																																																																									
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	1	3																																																																																																																																																									
Τόκοι εισπραχθέντες	4	8																																																																																																																																																									
Εισπράξεις από πωλήσεις συμμετοχών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	24	0																																																																																																																																																									
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(907)	(785)																																																																																																																																																									
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες:																																																																																																																																																											
Εξοφλήσεις δανείων	1.500	(1.786)																																																																																																																																																									
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	(81)	(78)																																																																																																																																																									
Μερίσματα πληρωθέντα	0	0																																																																																																																																																									
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	1.419	(1.864)																																																																																																																																																									
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	693	(1.358)																																																																																																																																																									
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	587	2.442																																																																																																																																																									
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	1.280	1.084																																																																																																																																																									
<p>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €)</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th rowspan="2"></th> <th colspan="2">Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</th> </tr> <tr> <th>1/1-30/09/2006</th> <th>1/1-30/09/2005</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Σύνολο Καθαρής θέσης έναρξης περιόδου (01/01/2006 και 01/01/2005 αντίστοιχα)</td> <td>2.611</td> <td>2.897</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη / (ζημιές) περιόδου μετά από φόρους</td> <td>1.350</td> <td>215</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου (30/9/2006 και 30/9/2005 αντίστοιχα)</td> <td>3.961</td> <td>3.112</td> </tr> </tbody> </table>		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ		1/1-30/09/2006	1/1-30/09/2005	Σύνολο Καθαρής θέσης έναρξης περιόδου (01/01/2006 και 01/01/2005 αντίστοιχα)	2.611	2.897	Κέρδη / (ζημιές) περιόδου μετά από φόρους	1.350	215	Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου (30/9/2006 και 30/9/2005 αντίστοιχα)	3.961	3.112	<p>Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:</p>																																																																																																																																												
		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ																																																																																																																																																									
	1/1-30/09/2006	1/1-30/09/2005																																																																																																																																																									
Σύνολο Καθαρής θέσης έναρξης περιόδου (01/01/2006 και 01/01/2005 αντίστοιχα)	2.611	2.897																																																																																																																																																									
Κέρδη / (ζημιές) περιόδου μετά από φόρους	1.350	215																																																																																																																																																									
Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου (30/9/2006 και 30/9/2005 αντίστοιχα)	3.961	3.112																																																																																																																																																									
<p>ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ</p> <ol style="list-style-type: none"> Δεν υφίστανται εμπόδια βάρος επί των παγίων περιουσιακών στοιχείων της Εταιρείας. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της Εταιρείας. Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στην Εταιρεία στο τέλος της τρέχουσας περιόδου είναι 759 άτομα. Οι επενδύσεις σε πάγια περιουσιακά στοιχεία κατά την τρέχουσα περίοδο ανήλθαν σε 896 χιλ. περίπου. Η Εταιρεία έχει ελεγχθεί από τις αρμόδιες φορολογικές αρχές έως και τη χρήση 2001. Οι οικονομικές καταστάσεις της Εταιρείας περιλαμβάνονται, με τη μέθοδο της καθαρής θέσεως, στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις που καταρτίζει η εταιρεία EVEREST Α.Ε. ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΕΝΔΥΣΕΩΝ, με έδρα στην Ελλάδα, η οποία συμμετείχε στις 30/09/2006 με ποσοστό 44,3%. Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής χρήσης και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται από το Δ.Λ.Π. 24, έχουν ως ακολούθως (ποσά σε χιλιάδες ευρώ): <table border="1"> <tbody> <tr> <td>α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών</td> <td>18.898</td> </tr> <tr> <td>β) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών</td> <td>1.897</td> </tr> <tr> <td>γ) Απαιτήσεις</td> <td>6.309</td> </tr> <tr> <td>δ) Υποχρεώσεις</td> <td>743</td> </tr> <tr> <td>ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης</td> <td>176</td> </tr> <tr> <td>στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης</td> <td>0</td> </tr> </tbody> </table> 	α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	18.898	β) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών	1.897	γ) Απαιτήσεις	6.309	δ) Υποχρεώσεις	743	ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	176	στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0	ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0	<p>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες:</p>																																																																																																																																												
α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	18.898																																																																																																																																																										
β) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών	1.897																																																																																																																																																										
γ) Απαιτήσεις	6.309																																																																																																																																																										
δ) Υποχρεώσεις	743																																																																																																																																																										
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	176																																																																																																																																																										
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0																																																																																																																																																										
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0																																																																																																																																																										

Σπάτα, 7 Νοεμβρίου 2006

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Π. ΧΙΩΤΕΛΗΣ
Α.Δ.Τ. Θ 521474

ΧΑΡΙΛΑΟΣ Κ. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ
Α.Δ.Τ. Ξ 170164

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γ. ΘΡΑΒΑΛΟΣ
Α.Δ.Τ. Ν 056143